In tua patientia possedisti animam tuam, Lúcia sponsa Christi: odisti quæ in mundo sunt, et coruscas cum Angelis: sanguine proprio inimicum vicisti.

Oratio ut ad Laudes.

Deinde fit communem. Octava et Feriae.

In j. Noct. Lectiones. de virginibus. lxxj.

R. j. Lúcia virgo, quid a me petis, quod ipsa poteris præstare continuo matri tuae? nam et fides tua illi subvenit, et ecce salvata est: \*Quia jucundum Deo in tua virginitate habitaculum præparasti. v. Sicut per me civitas Catanensium sublimatur a Christo, ita per te Syracusana civitas decorabitur. Quia.

R. ii. Rogavi Dóminum meum Jesum Christum, ut ignis iste non dominetur mei: \*Et impetravi a Dómino iudicias martyrii mei. v. Pro eo ut me diligenter, detrahébant mihi: ego autem orabam. Et.

R. iii. Grata facta est a Dómino in certamine, quia apud Deum et apud homines glorificata est: in conspectu principis loquebatur sapiētiā: \*Et Dóminus omnium diléxit eam. v. Adjuvabit eam Deus vultu suo: Deus in meo ejus, non commovēbitur. Et. Glória Patri. Et.

In secundo nocturno

Lectio iv

**L**UCIA, virgo Syracusana, genere et christiana fide ab infancia nobilis, una cum matre Eutychia, quæ sanguinis fluxu laborabat, Catanam ad venerandum corpus beatæ Agathæ venit: quæ ad ejus sepulchrum cum suppliciter orasset, Agathæ intercessione matri sanitatem impetravit. Statim vero matrem exoravit, ut quam dotem sibi datura esset, Christi pauperibus tribui pateretur. Ut igitur Syracusas rediit, omnem pecūniā, quam ex facultatibus

vénditis redégerat, paupéribus  
distríbuit.

¶ Veni, sponsa, cum reliq. ex  
j. Noct. de Communi. lxxj.

Lectio v.

**Q**uod ubi rescivisset is, cui  
eam paréntes contra vrgin-  
nis voluntátem despónde-  
rant, apud Paschásium prél-  
etum Lúciam, quod christiána  
esset, accusávit. Quam ille,  
cum nec pécibus, nec minis  
ad cultum idolórum posset per-  
dúcere: immo tanto magis in-  
cénsem vidéret ad celebráandas  
christiánæ fidei laudes, quanto  
magis ipse eam a senténtia  
avértere conabátur: Cessábunt,  
inquit, verba, cum ventum erit  
ad vérbera. Cui virgo: Dei ser-  
vis verba déesse non possunt,  
quibus a Christo Dómino dictum  
est: Cum stetéritis ante reges et  
præsides, nolite cogitare quó-  
modo aut quid loquámini: dà-  
bitur enim vobis in illa hora  
quid loquámini: non enim vos  
estis qui loquímini, sed Spíritus  
sanctus, qui loquitur in vobis.  
¶ Diffusa est.

Lectio vi.

**Q**uam cum Paschásius interro-  
gásset: Estne in te Spíritus  
sanctus? respóndit: Caste  
et pie vivéntes templum sunt  
Spíritus sancti. At ille: Jubébo  
te ad lupánar duci, ut te Spí-  
ritus sanctus déserat. Cui virgo:  
Si invítam jússeris violári, cás-  
titas mibi duplicábitur ad corónam. Quare Paschásius ira inflammátu, Lúciam eo trahi  
jussit, ubi ejus virginítas vio-  
larétur: sed divinitus factum  
est, ut firma virgo ita consiste-  
ret, ut nulla vi de loco dimovéri  
posset. Quámobrem Præfектus  
circum ipsam, pice, resina, ac  
servénti óleo perfúsam, ignem  
accéndi imperávit: sed cum ne  
flamma quidem eam lèderet,  
multis tormentis excruciatæ gut-  
tur gládio transfigitur. Quo vul-  
nere accépto, Lúcia prædicta  
Ecclésiæ tranquillitátem, quæ  
futúra erat Diocletiano et Maxi-